ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   13.06.2018			№ 273

	Об объявлении Благодарности
Администрации Кашинского района

На основании ходатайства Богдановой И.В., Главного врача ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ», Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Объявить Благодарность Администрации Кашинского района за добросовестный труд и ответственное отношение к работе:
	1.1 Андреевой Елене Сергеевне - медицинской сестре палатной отделения реанимации и интенсивной терапии ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»;
	1.2Арбацкой Наталье Сергеевне - медицинской сестре - анестезистке отделения реанимации и интенсивной терапии ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»;
	1.3 Аршиновой Наталье Фёдоровне - медицинской сестре - анестезистке отделения реанимации и интенсивной терапии ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»;
	1.4 Васиной Татьяне Геннадьевне - врачу-педиатру участкового поликлиники ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»;
	1.5 Забродиной Галине Васильевне - уборщице отделения паллиативной медицинской помощи ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»;
	1.6 Калининой Евгении Владимировне - фельдшеру отделения скорой помощи ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»;
	1.7 Караваевой Любови Ивановне - фельдшеру-лаборанту клинико-диагностической лаборатории ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»;
	1.8 Киселевой Ольге Александровне - медицинской сестре палатной терапевтического отделения ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»;
	1.9 Кисловой Анжеле Александровне - логопеду  поликлиники ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»;
	1.10 Ковальковской Ольге Николаевне - врачу общей практики офиса ВОП с. Уницы ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»;
	1.11 Королевой Ирине Владимировне - уборщице приемного отделения ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»;
	1.12 Кузнецовой Нине Георгиевне - медицинской сестре детского сада ГБУЗ
«Кашинская ЦРБ»;
	1.13 Кутьиной Юлии Игоревне - медицинской сестре процедурной отделения паллиативной медицинской помощи ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»;
	1.14 Морозовой Наталье Владимировне - медицинской сестре офиса ВОП с. Уницы ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»;
	1.15 Новенькову Анатолию Николаевичу - водителю отделения скорой помощи ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»;
	1.16 Ремизовой Людмиле Ивановне - заведующему ФАП, фельдшеру Филипищевского ФАП ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»;
	1.17 Семеновой Анне Владимировне - медицинской сестре по массажу физиокабинета ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»;
	1.18 Сумароковой Наталье Александровне - фельдшеру отделения скорой помощи ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»;
	1.19 Шелаевой Юлии Владиславовне - оператору ЭВМ административно-хозяйственной части ГБУЗ «Кашинская ЦРБ».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район».

               Глава Кашинского района                                                               Г.Г.Баландин
image2.png